

Uniejów, dnia 09.06.2026 r.

Zamawiający:

GMINA UNIEJÓW

ul. Błogostawionego Bogumiła 13

99-210 Uniejów

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA W PROJEKCIE PN.: „SZKOŁA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH”” prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Dotyczy pozycji 15 cz. 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie stołu z blatem z płyty laminowanej w kolorze białym o grubości 18 mm

Odpowiedz zna pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuści stół z blatem wykonanym z płyty laminowanej w kolorze białym o grubości 18 mm.

Zamawiający uznaje, że zaproponowane rozwiązanie zapewnia parametry użytkowe wystarczające do realizacji funkcji przewidzianych dla przedmiotu zamówienia, przy zachowaniu wymaganej trwałości i estetyki wyposażenia.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu o wskazanych parametrach jako rozwiązania równoważnego.

Pytanie nr 2: Dotyczy pozycji 17 cz. 1

Czy Zamawiający zaakceptuje krzesło spełniające opisane wymagania techniczne o wymiarach:

- Regulowana wysokość siedziska: 44,5-57,5 cm
- Średnica podstawy: 71,5 cm
- Wysokość całkowita: 100-113 cm

Odpowiedz zna pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krzesła o wymiarach:

- regulowana wysokość siedziska: 44,5–57,5 cm,
- średnica podstawy: 71,5 cm,
- wysokość całkowita: 100–113 cm.

Zamawiający uznaje, że wskazane różnice wymiarowe nie mają istotnego wpływu na funkcjonalność, ergonomię oraz przeznaczenie produktu, a oferowane krzesło spełnia wymagania użytkowe przewidziane dla przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła o parametrach wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 3: Dotyczy pozycji 18 cz. 1

Ze względu na rozbieżność w opisie, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie ilu sztuk szarych puf wymaga Zamawiający – 3 czy 6?

Odpowiedz zna pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że wiążące są postanowienia Opisu Przedmiotu Zamówienia zawarte w części szczegółowej dotyczącej kolorystyki i ilości puf.

Zamawiający potwierdza, że wymagana liczba szarych puf wynosi **3 sztuki**.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w części OPZ dotyczącej „Kluczowych parametrów” doszło do omyłki redakcyjnej polegającej na niezamierzonej rozbieżności w zakresie ilości puf w kolorze szarym. Wskazanie „6 sztuk” w tym miejscu nie stanowi wymogu Zamawiającego i nie zmienia treści świadczenia określonego w OPZ.

Rozstrzygające znaczenie ma zestawienie kolorystyki i ilości określone w specyfikacji asortymentowej, tj.:

- zielone – 5 sztuk,
- szare – 3 sztuki,
- żółte – 2 sztuki.

Zamawiający podkreśla, że opis przedmiotu zamówienia został opracowany w oparciu o zapotrzebowanie użytkowe i organizacyjne, a podane ilości zostały uwzględnione na etapie szacowania wartości zamówienia oraz planowania wyposażenia pomieszczeń. W związku z tym wszelkie rozbieżności interpretacyjne nie mogą prowadzić do zmiany zakresu ilościowego świadczenia ani wpływać na kalkulację oferty.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofertach ilości wynikających z jednoznacznej części OPZ dotyczącej asortymentu i kolorystyki.

Pytanie nr 4: Dotyczy pozycji 20 cz. 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rolki o szerokości 2 m

Odpowiedz zna pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i dopuszcza zaoferowanie rolki o szerokości 2 m.

Zamawiający uznaje, że wskazana szerokość rolki jest wystarczająca do realizacji funkcji przewidzianych dla przedmiotu zamówienia i nie wpływa negatywnie na jego przeznaczenie ani sposób użytkowania.

Pytanie nr 5: Dotyczy pozycji 1 cz. 3

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w ramach tej pozycji dostarczenia również komputera OPS.

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer OPS o parametrach:

- Procesor: Intel® Core™ i5-1335U
- Ilość rdzeni: 10
- Ilość wątków: 12
- Pamięć RAM: 8 GB DDR4 SO-DIMM
- Dysk twardy: 256 GB SSD M.2

Odpowiedz zna pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest monitor z wbudowanym komputerem o parametrach minimalnych określonych w OPZ.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie komputera typu OPS, pod warunkiem, że będzie on dostarczony wraz z monitorem jako integralny element kompletnego zestawu, tworzący z monitorem jedną zwartą całość umożliwiającą mobilne użytkowanie sprzętu w warunkach szkolnych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że parametry wskazane w OPZ są parametrami minimalnymi. W związku z tym nie zostanie zaakceptowany komputer OPS wyposażony w 8 GB RAM i dysk SSD 256 GB, gdyż nie spełnia wymagań minimalnych określonych w OPZ (16 GB RAM i 512 GB SSD).

Zamawiający zaakceptuje komputer OPS pod warunkiem spełnienia wszystkich minimalnych wymagań określonych w OPZ.

Pytanie nr 6: Dotyczy pozycji 21 cz. 11

Czy Zamawiający zaakceptuje domino o poniższym opisie:

Domino do pracy nad selektywną uwagą poprzez kojarzenie kształtów i kolorów. Za pomocą domina dziecko rozwija umiejętność selektywnej lub skupionej uwagi, obserwacji, koncentrację oraz inteligencję wizualną oraz przestrzenną. Karty domina są dwustronne i przedstawiają kolorowy kształt na szarym tle lub biały kształt na kolorowym tle. Karty domina można dopasowywać na podstawie koloru, kształtu, obu wariantów jednocześnie lub na wiele innych sposobów opisanych w instrukcji. Zawartość opakowania: 28 kart (13,5 x 7,5 cm) i 15 żetonów (śr. 4 cm)

Odpowiedz zna pytanie nr 6:

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu, pod warunkiem, że będzie on realizował tę samą funkcję edukacyjno-terapeutyczną co produkt wskazany w OPZ, tj. rozwijał umiejętność dopasowywania kształtów, logicznego myślenia, percepcji wzrokowej oraz koncentracji. Jednocześnie Zamawiający oczekuje, aby oferowany produkt był możliwie najbardziej zbliżony pod względem przeznaczenia, sposobu wykorzystania oraz walorów edukacyjnych do gry opisanej w OPZ. Dopuszczalne są różnice dotyczące liczby elementów, wymiarów kart lub dodatkowego wyposażenia, o ile nie wpływają one na realizację podstawowych funkcji dydaktycznych i terapeutycznych produktu.

Pytanie nr 7: Dotyczy pozycji 2 cz. 12

Czy Zamawiający zaakceptuje dyski wykonane z drewna?

W zestawie znajdują się dwie kulki do zamontowania od spodu, które można umieścić na dwa sposoby, dopasowując poziom trudności balansowania do wieku i umiejętności dziecka. Dysk pomaga rozwijać równowagę i koordynację, a także nadaje się do celów terapeutycznych.

Odpowiedz zna pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach i funkcjonalności wskazanej w pytaniu, pod warunkiem zachowania przeznaczenia do ćwiczeń równowagi, koordynacji ruchowej oraz zastosowań terapeutycznych.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące wykonania produktu z tworzywa sztucznego. Wymóg ten wynika z przewidywanego intensywnego i wielokrotnego użytkowania sprzętu przez dzieci w placówce oświatowej. Zastosowanie tworzywa sztucznego zapewnia większą odporność na uszkodzenia, łatwiejsze utrzymanie w czystości oraz wydłużoną żywotność produktu w warunkach szkolnych.

W związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje produkt równoważny pod względem funkcjonalnym, pod warunkiem wykonania go z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 8: Montaż

Czy Zamawiający wymaga zamontowania całego wyposażenia?

Odpowiedz zna pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że wymaga wniesienia, ustawienia oraz montażu wyłącznie tych elementów wyposażenia, które ze względu na swój charakter wymagają montażu lub instalacji do prawidłowego użytkowania, w szczególności mebli, mebli wykonywanych na wymiar oraz innych elementów wyposażenia przewidzianych przez producenta do samodzielnego montażu.

W przypadku pomocy dydaktycznych, sprzętu edukacyjnego, gier, zabawek, materiałów biurowych oraz pozostałego wyposażenia niewymagającego montażu, Zamawiający wymaga ich dostarczenia do wskazanych pomieszczeń i przekazania w stanie gotowym do użytkowania.

Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia całego asortymentu, a w odniesieniu do elementów wymagających montażu – do ich kompletnego zmontowania i przygotowania do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem.

Pytanie nr 9: Odpady

Upzejmnie prosimy o wskazanie, po czyjej stronie – Wykonawcy czy Zamawiającego – leży obowiązek wywozu i utylizacji odpadów powstałych w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz zna pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że obowiązek wywozu i zagospodarowania odpadów powstałych w związku z dostawą i montażem mebli, w szczególności opakowań, zabezpieczeń transportowych oraz elementów montażowych, spoczywa na Wykonawcy.

Wykonawca zobowiązany jest do pozostawienia pomieszczeń objętych dostawą i montażem w stanie uporządkowanym oraz do postępowania z odpadami zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że obowiązek zagospodarowania pozostałych odpadów, niewytworzonych przez Wykonawcę w związku z realizacją przedmiotu zamówienia, pozostaje po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10: Kondygnacja / Piętro

Prosimy o informację, na jakie najwyższe piętro / do jakiej najwyższej kondygnacji wymagane jest wniesienie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz zna pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że dostawa, wniesienie oraz ewentualny montaż przedmiotu zamówienia będą realizowane na poziomie parteru budynku. W związku z powyższym najwyższą kondygnacją, na którą wymagane będzie wniesienie asortymentu, jest parter.

Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek